
UCHWAŁA NR 529/VIII/40/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 474/VIII/36/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
23 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm), Rada Miejska Konstancin-
 Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr 474/VIII/36/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 zmienia się ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie dofinansowane w roku 2022 r. ze środków 

budżetu Gminy Konstancin- Jeziorna, w wysokości do 50% poniesionych kosztów realizacji 
zadania, ale nie więcej niż 1 400 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta tysięcy 
i 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 1D2C2E7D-3593-4382-9897-5A34E6AD433F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 529/VIII/40/2022 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  
nr 474/VIII/36/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 
 
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła w dniu 23 lutego 2022 roku uchwałę  
nr 474/VIII/36/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
dla Powiatu Piaseczyńskiego  na przebudowę drogi powiatowej Nr 2802W na odcinku od Bielawy  
do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2803W – w tym wykonanie 
dokumentacji i wykup gruntów. Szacunkowy koszt realizacji robót budowlanych Powiat 
skalkulował na kwotę 1 350 000,00 zł. Gmina Konstancin-Jeziorna zadeklarowała pomoc  
w wysokości do 50% poniesionych kosztów realizacji zadania, ale nie więcej niż 600 000,00 zł. 
Ostatecznie najkorzystniejsza oferta w przedmiotowym postępowaniu przetargowym została 
złożona na kwotę powyżej 4 000 000,00 zł. W związku z powyższym Powiat wnioskował  
o udzielenie większej kwoty dotacji celowej. Zwiększenie pomocy o dodatkową kwotę  
800 000,00 zł, umożliwi rozstrzygniecie postępowania przetargowego oraz realizację Inwestycji  
w roku bieżącym.  

 

 

Id: 1D2C2E7D-3593-4382-9897-5A34E6AD433F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



